K413do5 2017

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

50 litry

70 %

Airiskas raudonas elis
rudenelis

2017-10-19 12:22:29
0000-00-00 00:00:00

1.053

1.011

5.6 %

24

21

0.46 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Vienna salyklas
Kukurdzy dribsniai
CaraRed salyklas

BEST Caramel Pils salyklas

BEST Caramel Aromatic salyklas

Special B salyklas

Apyniai
Pavadinimas

Fuggle (UK)
Golding

Mielés

Pavadinimas

Paskirtis

Mangrove Jack's M42 New World String Ale
Mangrove Jack's M15 Empire Ale

2025-

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
9.0 7.000
2.0 2.500
50.0 0.900
5.0 0.900
50.5 0.900
290.2 0.170
12.370

AA (%) IBU Kiekis (g)

4.5 21.1 100

5.0 3.3 30

130

08-03

Kiekis (%)
56.6

20.2

7.3

7.3

7.3

1.4

Laikas
75
15

Kiekis (g)
12.0
12.0
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